

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego Sp.z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel/fax.(32) 624 03 10 Dyrektor (032) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Chrzanów 2013-11-08

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku probówek do mikrometody i systemu zamkniętego do pobierania krwi. Nr sprawy ZLA-ZP-752w/22/13.

Firma XXXXXXXXXXXXX jako zainteresowana postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w ogłoszonym przetargu zwraca się do Zamawiającego z pytaniem:

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o.działając na podstawie art.38 ust.1i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.uj. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ:

Dotyczy Części II i III

1. Ze względu na różny sposób konfekcjonowania przez firmy artykułów jednorazowych czy Zamawiający dopuści inne wielkości opakowań zbiorczych niż wymagane w specyfikacji? Pragniemy nadmienić iż wielkość opakowania zbiorczego nie wpływa w żaden sposób na wyniki badania diagnostycznego ani na jakość proponowanych artykułów, a jest tylko utrudnieniem złożenia konkurencyjnych ofert przez wielu wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ

2. Czy Zamawiający w Części II, poz. 12 wymaga kamer typu Fast Read 102 z akrylu z pojedynczą regularną siateczką i poj. celki 7 ul, do analiz 10 różnych próbek moczu (10 oznaczeń)

Odpowiedź:

Zamawiający w Części II, poz. 12 wymaga kamer typu Fast Read 102 z akrylu z pojedynczą regularną siateczką i poj. celki 7 ul, do analiz 10 różnych próbek moczu (10 oznaczeń) lub równoważnych.

3.Czy Zamawiający w Części II, poz. 13 dopuści pipety automatyczne z gwarancją na 1 rok?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pipet automatycznych z gwarancją na 1 rok

4.Czy Zamawiający w części III, poz. 4 dopuści probówki na 100 ul?

Odpowiedź:

Zamawiający w części III, poz. 4 dopuści probówki na 100 ul.

5. Dotyczy części II i III

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej z 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie transakcyjną (nie ma

bowiem możliwości zakupu jednej sztuki końcówki czy szkiełka) (**Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - syg. Akt UZP/ZO/0-2546/06**)

Odpowiedź:

Zamawiający w formularzu oferty wskazał kolumny : cena brutto za opakowanie jednostkowe oraz wartość brutto ; w tych kolumnach należy wpisać cenę z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Grażyna Skopińska
dyrektor ds. administracyjno-organizacyjnych